Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2018г.                                                                                № 35
с.Байхор

О присвоении адресов на территории сельского поселения «Байхорское»

В соответствии с частью 3 статьи 5, часть3 статьи 9 Федерального закона от 28 декабря 2013года № 443- ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 года  №146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекта  адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», руководствуясь статьёй 37 Устава сельского поселения «Байхорское»  администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:
1.Присвоить фельдшерскому здравпункту расположенному на территории сельского поселения «Байхорское» по  улице Центральная , почтовый адрес: Забайкальский край, Красночикойский район, село Мостовка, ул.Центральная 2;
2. Присвоить фельдшерскому здравпункту расположенному на территории сельского поселения «Байхорское» по  улице Советская , почтовый адрес: Забайкальский край, Красночикойский район, село Этытэй, ул.Советская 40 помещение 1;
3. Аннулировать дом с почтовым адресом: Забайкальский край, Красночикойский район, село Байхор, ул.Первомайская 19;
4. Аннулировать дом с почтовым адресом: Забайкальский край, Красночикойский район, село Гремяча, ул.Лесная 17;
5. Присвоить зданию школы расположенному на территории сельского поселения «Байхорское» по  улице Первомайская , почтовый адрес: Забайкальский край, Красночикойский район, село Байхор, ул.Первомайская 21а;
6. Присвоить жилому дому расположенному на территории сельского поселения «Байхорское» по  улице Советская ,почтовый адрес:Забайкальский край, Красночикойский район, село Этытэй, ул.Советская66 б.

Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                                   А.И.Болдырев

[bookmark: _GoBack]